SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO
Rodovia SC 484 - Km 02, Fronteira Sul, Chapecó-SC, CEP 89815-899

www.uffs.edu.br

A COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO, TORNA PÚBLICO O RESULTADO
FINAL DO PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO - EDITAL Nº

789/GR/UFFS/2023 – CONCURSO PÚBLICO PARA OMAGISTÉRIO SUPERIOR

Área de conhecimento 03: Epidemiologia, Bioestatística, Saúde Coletiva
Nome Inscrição Resultado

LAÍSA RODRIGUES MOREIRA 237891030006 Deferido

TÂNIA APARECIDA DE ARAUJO 237891030018 Indeferido

Área de conhecimento 11: Zoologia de Cordados; Geologia e Paleontologia;
Biogeografia, Evolução e Diversidade

Nome Inscrição Resultado

HUILQUER FRANCISCO VOGEL 237893110005 Indeferido

Chapecó-SC, 09 de janeiro de 2024

GABRIELA GONÇALVES DE OLIVEIRA
Vice-Presidente da Comissão Permanente de Concurso